EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TECNICAS, QUANTITATIVOS
E PADRÕES DE QUALIDADE DESCRITOS NATABELAEMANEXO.

FORNECEDOR: ADEMAR LOPES 86119281991, inscrito no CNPJ n.'33.631.589/0001-85.

CONTRATANTE: CÂMARAMUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JORGE D'OESTE.

VALOR - R$ 29.350,00 (Vinte e Nove Mil Trezentos e Cinquenta Reais)

VIGÊNCIA: 05 10212026 a 0410212027.

DATA DA ASSINAIURA: 04 I 0212026.

Publtcado no Dláío-
ôf,ctal do3 MuÍúdPio do

Púa!á: DOIIP
Eücrq'l'tr '- 1.

Presidente do Legislativo Municipal de São Jorge D'Oeste - Paraná

0510212026,07t22 MUNICIPIO DE SÃO JORGE D'OESTÊ

[...]

D' Oe ste, P R. E-mail : admini s tr ac ao@c amar asj o. pr. gov. br

2. CLÁUSULA SEGUNDA-DOVALOR

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços previstos em sua proposta,

que é parte integrante deste contrato.

2.2. O valor total do contrato é R$ 29.350,00 (Vinte e Nove Mil Trezentos e Cinquenta Reais),

levando em conta o valor uniüírio de cada item.

siolotG€o'ot§TÉ

/
cÂunnn MUNrcrpAL or sÃo JoRGE D'oESTE

Poder Legislativo Municipal
"Fe, Trabalho e Progresso" - 15" Legislatura 2025/2028

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA ENTREGA E Do RECEBIMENTo